Typenplan
Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster
Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17
Das Tischsystem von TPT Möbel - Esstisch mit Haarnadelgestell
Wichtiger Hinweis für Sie

2/4
Tischsystem I Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende
Tischplattenkante einsetzen! Maße in BxT bzw. BxHxT.
Gestell U-Form (2er-Set)
Metalluntergestell, pulverbeschichtet schwarz
Art.-Nr. Abmessungen
DTS-F8 60 x 73 x 8 cm Edelstahl 151,00 €
DTS-F9 60 x 73 x 8 cm Metall, schwarz 139,00 €
Gestell X-Form (2er-Set)
Metalluntergestell, pulverbeschichtet schwarz
Art.-Nr. Abmessungen
DTS-F4 80 x 73 x 10 cm 192,00 €
Gestell X-Form mit Spanner
Metalluntergestell, pulverbeschichtet schwarz
Art.-Nr. Abmessungen Tischplattenlängen
DTS-F6-200 80 x 73 x 10 cm 160 - 200 cm 244,00 €
DTS-F6-240 80 x 73 x 10 cm 220 cm 256,00 €
Gestell Diagonal X-Form (2er-Set)
Metalluntergestell, pulverbeschichtet schwarz
Art.-Nr. Abmessungen

Tischplatten! Optionales Adapterplatten-Set (passend für DTS-F15),
Tischplattenhöhe + 2 cm
Gestell Drone-1 (2er-Set)
Art.-Nr. Abmessungen
DTS-F18 66 x 74 x 57,9 cm 168,00 €
Metalluntergestell, pulverbeschichtet schwarz, wird zerlegt geliefert,
Materialstärke 5 mm
Gestell Reverse V-Form (2er-Set)
Art.-Nr. Abmessungen
DTS-F11-I 80 x 73 x 39 cm 221,00 €
Metalluntergestell, pulverbeschichtet schwarz
Lieferungen erfolgen ab einem Warenwert von 1.000 Euro frachtfrei. Der Warenwert pro Bestellung kann durch die komplette TPT-Kollektion kombiniert werden.
Bestellungen unterhalb der Frachtfreigrenze werden mit einer Frachtkostenpauschale von 50,00 Euro geliefert.
4/4
Tischsystem II
DTS-T11-180-1-WE 180 x 100 x 4 cm 512,00 €
DTS-T11-200-1-WE 200 x 100 x 4 cm 635,00 €
DTS-T11-220-1-WE 220 x 100 x 4 cm 698,00 €
DTS-T11-240-1-WE 240 x 100 x 4 cm 761,00 €
Art.-Nr. Abmessungen Wildeiche
(WE)
DTS-T11-180-2-WE 180 x 100 x 4 cm 475,00 €
DTS-T11-200-2-WE 200 x 100 x 4 cm 591,00 €
DTS-T11-220-2-WE 220 x 100 x 4 cm 650,00 €
DTS-T11-240-2-WE 240 x 100 x 4 cm 665,00 €
Tischplatte mit Gerader Kante
Tischplatte durchgängig 4 cm
Art.-Nr. Abmessungen Wildeiche
(WE)
DTS-T11-180-3-WE 180 x 100 x 4 cm 512,00 €
DTS-T11-200-3-WE 200 x 100 x 4 cm 635,00 €
DTS-T11-220-3-WE 220 x 100 x 4 cm 698,00 €
DTS-T11-240-3-WE 240 x 100 x 4 cm 761,00 €
Tischplatte mit natürlichem Baumkantenverlauf
Tischplatte durchgängig 4 cm
Art.-Nr. Abmessungen Wildeiche
(WE)

Gestell U-Form (2er-Set)
Metalluntergestell, pulverbeschichtet schwarz
Art.-Nr. Abmessungen
DTS-F8 60 x 73 x 8 cm Edelstahl 151,00 €
DTS-F9 60 x 73 x 8 cm Metall, schwarz 139,00 €
Gestell X-Form (2er-Set)
Metalluntergestell, pulverbeschichtet schwarz
Art.-Nr. Abmessungen
DTS-F4 80 x 73 x 10 cm 192,00 €
Gestell X-Form mit Spanner
Metalluntergestell, pulverbeschichtet schwarz
Art.-Nr. Abmessungen
Tischplattenläng
en
DTS-F6-200 80 x 73 x 10 cm 160 - 200 cm 244,00 €
DTS-F6-240 80 x 73 x 10 cm 220 - 240 cm 256,00 €
Gestell Diagonal X-Form (2er-Set)
Metalluntergestell, pulverbeschichtet schwarz
Art.-Nr. Abmessungen
DTS-F17 85 x 74 x 18,4 cm 204,00 €